
OBJEDNÁVKA č. OB240147
k NÁVRHU č. NOB240155
č.j. SPH 320/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ29018595DIČ:

29018595

Šalvějová 427,  252 42  Jesenice - Osnice

TYLA CZ s.r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 21.2.2024 Cena celkem: 60 840,60 KČ

Datum vystavení: 9.2.2024 Cena bez DPH: 50 281,49 KČ

- na základě zaslané cenové nabídky ze dne 6.2.2024

- objednávka zhotovení vlajek Angoly a Filipín

- celková cena vč. DPH .... 60 840,- Kč

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 310 Odbor servisu Externí číslo (ginis): HRADP00AMUOG

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 13.02.2024 akceptována Dodavatelem: TYLA CZ s.r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 14.02.2024 13:26


